

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти, согласно приложения №1, № 219

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения согласно приложения №1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров согласно приложения №1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

июль 2021 года, г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов согласно приложения №1.

Условия платежа:

Не позднее 30 календарных дней с момента поставки товара

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «03» июля 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «03» июля 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»

 В.А. Кан

/25.06.2021 г./

 

Приложение № 1 к объявлению № 219 от 25.06.2021г.

п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Аккумулятор 6 СТ 190	Аккумулятор 6 СТ 190	шт	2,000	53 750	107 500
2	Амортизатор ГАЗ	Амортизатор ГАЗ 66	шт	2,000	16 875	33 750
3	Болт передней рессоры УРАЛ	Болт передней рессоры УРАЛ	шт	1,000	1 125	1 125
4	Болт редуктора	Болт редуктора Урал	шт	15,000	625	9 375
5	Вилка кардана ГАЗ 53	Вилка кардана ГАЗ 53	шт	1,000	51 250	51 250
6	Водяной насос ГАЗ	Водяной насос ГАЗ 53	шт	1,000	18 125	18 125
7	Водяной насос Камаз	Водяной насос Камаз	шт	1,000	36 875	36 875
8	Выключатель массы 12В	Выключатель массы 12В	шт	1,000	2 500	2 500
9	датчик стопа Камаз	Датчик стопа Камаз	шт	1,000	1 688	1 688
10	Диск сцепления ГАЗ 53	Диск сцепления ГАЗ 53	шт	1,000	10 625	10 625
11	заклепки комплект Ф8	Заклепки Ф8 (алюм.) комплект	шт	2,000	2 125	4 250
12	Замок двери ГАЗ 53	Замок двери ГАЗ 53	шт	1,000	6 875	6 875
13	Замок зажигания ЗИЛ	Замок зажигания ЗИЛ	шт	1,000	4 125	4 125
14	Кардан промежуточный КАМАЗ	Кардан промежуточный КАМАЗ	шт	1,000	98 750	98 750
15	Колодки задние ГАЗ	Колодки задние ГАЗ 53	шт	2,000	6 875	13 750
16	Кольцо глушителя Зил	Кольцо глушителя Зил	шт	2,000	250	500
17	Коммутатор электронный	Коммутатор электронный Уаз	шт	1,000	6 250	6 250
18	кран сливной Зил	Кран сливной Зил	шт	1,000	1 250	1 250
19	масло моторное	Масло 10W40 (30л)	шт	1,000	84 375	84 375
20	Масло гидравлическое ВМГЗ	Масло гидравлическое ВМЗГ-45С 20л	шт	9,000	26 250	236 250
21	Накладки тормозные УРАЛ	Накладки тормозные УРАЛ	шт	8,000	3 500	28 000
22	Паронит ПОН-Б 0,6 лист 1500*1000	Паронит ПОН-Б 0,6 лист 1500*1000	шт	1,000	2 750	2 750
23	Планитарка с хвостиком комплект	Планитарка с хвостиком комплект Газ	шт	1,000	61 875	61 875
24	Пневмоусилитель тормозов	Пневмоусилитель тормозов Камаз	шт	1,000	68 750	68 750
25	Подкачка РНМ	Подкачка РНМ Камаз	шт	1,000	9 625	9 625
26	Подшипник 228	Подшипник 228	шт	1,000	33 125	33 125
27	Подшипник 230	Подшипник 230	шт	1,000	34 375	34 375
28	Подшипник 27308	Подшипник 27308	шт	1,000	3 500	3 500
29	Подшипник 27709	Подшипник 27709	шт	1,000	4 125	4 125
30	Подшипник подвесной ЗИЛ	Подшипник подвесной ЗИЛ	шт	1,000	7 625	7 625
31	Прокладка крышки клапанов ГАЗ 53	Прокладка крышки клапанов ГАЗ 53	шт	2,000	625	1 250
32	Радиатор масляный ЗИЛ	Радиатор масляный ЗИЛ	шт	1,000	28 750	28 750
33	РВД кл.24 D=12 дл.1,0 м.	РВД кл.24 D=12 дл.1,0 м.	шт	1,000	3 750	3 750
34	Регулятор компрессора	Регулятор компрессора Камаз	шт	1,000	3 500	3 500
35	Редуктор Ямобур (Б/у)	Редуктор Ямобур (Б/у) Газ	шт	1,000	247 500	247 500
36	Резинка подвесного ЗИЛ	Резинка подвесного ЗИЛ	шт	1,000	2 125	2 125
37	Реле БОШ	Реле БОШ Уаз	шт	3,000	2 125	6 375
38	Ремкомплект вакуума ГАЗ 53	Ремкомплект вакуума ГАЗ 53	шт	1,000	2 250	2 250

39	ремкомплект компрессора Камаз	Ремкомплект компрессора Камаз	шт	1,000	10 375	10 375
40	ремкомплект пневмогидроусилителя Камаз	Ремкомплект пневмоусилителя Камаз	шт	1,000	9 000	9 000
41	Рукав Ф16	Рукав Ф16 (3м)	шт	1,000	5 250	5 250
42	Сальник 160-190	Сальник 160-190	шт	3,000	1 750	5 250
43	Сальник 55-82	Сальник 55-82	шт	1,000	500	500
44	Свечи зажигания	Свечи зажигания Уаз	шт	16,000	688	11 008
45	Свечи зажигания	Свечи зажигания Зил	шт	8,000	688	5 504
46	спец.шланг РВД	Спец.шланг РВД кл.19	шт	1,000	9 000	9 000
47	спец.шланг РВД	Спец.шланг РВД кл.50	шт	1,000	21 875	21 875
48	Спидометр ГАЗ	Спидометр ГАЗ 53	шт	1,000	13 750	13 750
49	Фильтр очистки топлива ФТ 012-1117010	Фильтр очистки топлива ФТ 012-1117010	шт	1,000	375	375
50	Хомут металл.	Хомут металл.16-25мм	шт	6,000	175	1 050
51	Цилиндр главный сцепления ГАЗ 53	Цилиндр главный сцепления ГАЗ 53	шт	1,000	6 250	6 250
52	Чехлы на сиденья комплект Нива	Чехлы на сиденья комплект Нива	шт	1,000	48 125	48 125
53	Шланг РВД	Шланг РВД Газ	шт	1,000	4 625	4 625
54	Шланг тормозной ЗИЛ	Шланг тормозной ЗИЛ	шт	1,000	1 563	1 563
55	Электроды Ф4 пачка	Электроды Ф4 пачка	шт	2,000	4 500	9 000
56	ЭФМ KF-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	Элемнт масляного фильтра KF-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	шт	1,000	6 875	6 875
57	ЭФТ 047-1117010 (1901) ЯМЗ т/о	Элемнт топливного фильтра047-1117010 (1901) ЯМЗ т/о	шт	1,000	3 125	3 125
58	ЭФТ 201-1105540 (ЭК.07) г/о ЯМЗ	Элемнт топливного фильтра 201-1105540 (ЭК.07) г/о ЯМЗ	шт	1,000	10 250	10 250
ИТОГО					1 461 188	

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнерготранзит"



В.А.Кан

ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем **Покупатель**, в лице генерального директора **Кан В.А.**, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю товар, согласно Приложения № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Качество и комплектность

- 2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать требованиям утвержденного ГОСТа.
- 2.2. При обнаружении некачественного товара либо недостачи товара Покупатель обязан направить Поставщику уведомление, а Поставщик обязан направить своего представителя в течение 5 (пяти) календарных дней после получения уведомления для составления акта, в случае не направления Поставщиком своего представителя в указанный срок Покупатель имеет право составить акт без представителя Поставщика.
- 2.3. Покупатель обязан направить Поставщику акт о некачественности или некомплектности товара - далее именуемый акт в течение 10 (десяти) дней с момента составления акта любым доступным способом.
- 2.4. Поставщик в течение 15 (пятнадцати) календарных дня с момента получения Акта обязан произвести замену товара на товар надлежащего качества либо допоставку товара.
- 2.5. Предоставить ЭСФ и накладную на товар.

3. Цена договора и порядок расчетов

- 3.1. Цена настоящего договора составляет
- 3.2. Покупатель производит оплату в рассрочку не позднее 30 (тридцати) календарных дней, с момента поставки товара
- 3.3. В стоимость товара включена стоимость упаковки, затраты по хранению и доставке товара до склада Поставщика.
- 3.4. Расчет производится Покупателем путем перечисления денежных средств на банковские реквизиты Поставщика, указанные в п. 11 настоящего договора.

4. Порядок поставки

- 4.1. Срок поставки Товара: июль 2021 года.
- 4.2. Поставка производится путем самовывоза.
- 4.3. Поставка товара оформляется, накладной на отпуск товара на сторону.
- 4.4. Поставщик обязан передать с товаром следующие документы: Сертификат соответствия, счет-фактуру и накладную на отпуск товара.

5. Тара и маркировка

- 5.1. Товар должен упаковываться в тару, отвечающую требованиям ГОСТа и обеспечивающую сохранность товара при перевозке и хранении.
- 5.2. Товар должен содержать следующую маркировку: страну-производителя и номер тары.

6. Гарантия

- 6.1. Поставщик гарантирует, что поставляемый товар соответствует описанию и технической документации.
- 6.2. Гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев на весь товар.

7. Ответственность сторон

- 7.1. В случае не исполнения Сторонами, принятых на себя по договору обязательств, стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.
- 7.2. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.
- 7.3. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 7.2. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.

8. Срок действия договора

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2021 г., а в части исполнения финансовых обязательств до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

9. Форс-мажор

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение, каких-либо обязательств по данному договору, если это неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как стихийные бедствия,

войны, военные операции любого характера, блокады, изменения законодательства, запрет на экспорт, а также все другие обстоятельства, не зависящие от воли или влияния договаривающихся сторон, если эти обстоятельства произошли после подписания договора. Сторона, для которой наступили данные обстоятельства, должна немедленно известить другую сторону об их наступлении. Сертификаты, выданные соответствующими Торговыми палатами стран Покупателя и Поставщика, должны быть достаточным доказательством этих обстоятельств.

9.2. Если любое из перечисленных обстоятельств непосредственно повлияло на выполнение обязательств в течение срока, указанного в договоре, то исполнение обязательств отодвигается на тот период, на который будут действовать такие обстоятельства.

10. Прочие условия

10.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами сторон.

10.2. Договор может быть расторгнут: по согласованию сторон или по форс-мажорным обстоятельствам.

10.3. При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров.

10.4. При невозможности урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в суде по месту нахождения ответчика.

10.5. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один - Покупателю, один - Поставщику.

11. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»
110 000, Республика Казахстан,
Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28
БИН 030 940 005 395
ИИК № KZ94914398412BC01990
в ДБ АО «СБЕРБАНК»
БИК: SABRKZKA

Генеральный директор

_____ **В.А. Кан**

Поставщик

Приложение № 1

к договору поставки № _____

от _____

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Аккумулятор 6 СТ 190	шт	2,000		
2	Амортизатор ГАЗ 66	шт	2,000		
3	Болт передней рессоры УРАЛ	шт	1,000		
4	Болт редуктора Урал	шт	15,000		
5	Вилка кардана ГАЗ 53	шт	1,000		
6	Водяной насос ГАЗ 53	шт	1,000		
7	Водяной насос Камаз	шт	1,000		
8	Выключатель массы 12В	шт	1,000		
9	Датчик стопа Камаз	шт	1,000		
10	Диск сцепления ГАЗ 53	шт	1,000		
11	Заклепки Ф8 (алюм.) комплект	шт	2,000		
12	Замок двери ГАЗ 53	шт	1,000		
13	Замок зажигания ЗИЛ	шт	1,000		
14	Кардан промежуточный КАМАЗ	шт	1,000		
15	Колодки задние ГАЗ 53	шт	2,000		
16	Кольцо глушителя Зил	шт	2,000		
17	Коммутатор электронный Уаз	шт	1,000		
18	Кран сливной Зил	шт	1,000		
19	Масло 10W40 (30л)	шт	1,000		
20	Масло гидравлическое ВМЗГ-45С 20л	шт	9,000		
21	Накладки тормозные УРАЛ	шт	8,000		
22	Паронит ПОН-Б 0,6 лист 1500*1000	шт	1,000		
23	Планитарка с хвостиком комплект Газ	шт	1,000		
24	Пневмоусилитель тормозов Камаз	шт	1,000		
25	Подкачка РНМ Камаз	шт	1,000		
26	Подшипник 228	шт	1,000		
27	Подшипник 230	шт	1,000		
28	Подшипник 27308	шт	1,000		
29	Подшипник 27709	шт	1,000		
30	Подшипник подвесной ЗИЛ	шт	1,000		
31	Прокладка крышки клапанов ГАЗ 53	шт	2,000		
32	Радиатор масляный ЗИЛ	шт	1,000		
33	РВД кл.24 D=12 дл.1,0 м.	шт	1,000		
34	Регулятор компрессора Камаз	шт	1,000		
35	Редуктор Ямобур (Б/у) Газ	шт	1,000		
36	Резинка подвесного ЗИЛ	шт	1,000		
37	Реле БОШ Уаз	шт	3,000		
38	Ремкомплект вакуума ГАЗ 53	шт	1,000		
39	Ремкомплект компрессора Камаз	шт	1,000		
40	Ремкомплект пневмоусилителя Камаз	шт	1,000		
41	Рукав Ф16 (3м)	шт	1,000		
42	Сальник 160-190	шт	3,000		
43	Сальник 55-82	шт	1,000		
44	Свечи зажигания Уаз	шт	16,000		

45	Свечи зажигания Зил	шт	8,000		
46	Спец.шланг РВД кл.19	шт	1,000		
47	Спец.шланг РВД кл.50	шт	1,000		
48	Спидометр ГАЗ 53	шт	1,000		
49	Фильтр очистки топлива ФТ 012-1117010	шт	1,000		
50	Хомут металл. 16-25мм	шт	6,000		
51	Цилиндр главный сцепления ГАЗ 53	шт	1,000		
52	Чехлы на сиденья комплект Нива	шт	1,000		
53	Шланг РВД Газ	шт	1,000		
54	Шланг тормозной ЗИЛ	шт	1,000		
55	Электроды Ф4 пачка	шт	2,000		
56	Элемнт масляного фильтра KF-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	шт	1,000		
57	Элемнт топливного фильтра 047-1117010 (1901) ЯМЗ т/о	шт	1,000		
58	Элемнт топливного фильтра 201-1105540 (ЭК.07) г/о ЯМЗ	шт	1,000		
ИТОГО					

Покупатель
ТОО "Межрегионэнерготранзит"

Продавец

_____ **В.А. Кан**